
1. pielikums 
Valsts augu aizsardzības dienesta 

06.02.2019. instrukcijai Nr. 5 
(08.02.2022. instrukcijas Nr. 3 redakcijā) 

Valsts augu aizsardzības dienests 
Lielvārdes iela 36, Rīga, LV-1006 

Tālrunis 67027406, pasts@vaad.gov.lv, www.vaad.gov.lv 

 

Pārbaudes akts Nr. ________________________ 
 

Datums:         

Pārbaudi veica  
(ieņemamais amats, vārds, uzvārds, tālr. Nr.): 

Pārbaudes objekts:  

Juridiskās personas nosaukums vai 

fiziskās personas vārds, uzvārds: 

Reģistrācijas numurs (juridiskai personai)            

Personas kods (fiziskai personai)       -      

Juridiskā adrese (juridiskai personai) vai 

deklarētā dzīvesvieta (fiziskai personai) 

 

 
E-pasta adrese (ja persona piekrīt turpmākai saziņai 

izmantot e-pastu) 
 

Tālruņa numurs   
Faktiskā pārbaudes vieta (pārbaudes objekta 

atrašanās vietas faktiskā adrese) 
  

Pārbaudē piedalās (juridiskās personas likumiskais 

vai pilnvarotais pārstāvis, amats vai pilnvaras datums un 

Nr., vārds, uzvārds; fiziskās personas pilnvarotā persona 
(vārds, uzvārds, pilnvaras datums un Nr.)) 

 

Informācija par pārbaudi: 

Pārbaude tika pieteikta              jā    ______________ (datums)          nē    
 

Pārbaude tika veikta:                 jā                                                     nē    

Iemesls, ja pārbaude nav veikta:    ar personu nav iespējams sazināties, personai nosūtīta vēstule ar 

aicinājumu sazināties, lai veiktu plānoto pārbaudi (vēstules datums, numurs)  __________________________                                                                                                                                                                                       

 cits _________________________________________________________________________________________________________________ 

Paraugs/-i ņemts/-i:  jā   nē   

Pārbaude:       plānota      operatīvā   turpināta   pārbaudes akts Nr._________________________ 

uz būtisku/maznozīmīgu pārkāpumu pamata      pārbaudes akts Nr.__________________________________ 
 

Pārbaude tiek veikta, paraugs/-i ņemts/-i, pamatojoties uz (normatīvā akta nosaukums, pants, daļa, punkts): 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

                                                   
Konstatēts: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Norādījumi: 
 

 

 

 

Lēmums:  

  Nav:  

  Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu:  
Lēmuma tiesiskais pamats: Administratīvās atbildības likuma 117. panta pirmās daļas 2.punkts, 119. panta pirmās 

daļas__. punkts. Lēmums nav pārsūdzams, bet par šo lēmumu prokurors ir tiesīgs iesniegt protestu. Lietai piešķirts 

numurs: ____________________________ 
 

  Uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu: , skatīt pārbaudes akta pielikumu Nr. ____ uz 2 lapām 
 

  Maznozīmīgs pārkāpums. Neuzsākt administratīvā pārkāpuma procesu un izteikt mutvārdu 

aizrādījumu:  
Lēmuma tiesiskais pamats: Administratīvās atbildības likuma 11. panta pirmā daļa. Lēmums nav pārsūdzams. 
 

  Pārsūtīt materiālus pēc piekritības:   

Iestādes nosaukums:__________________________________________________________________ 
Lēmuma tiesiskais pamats: Administratīvās atbildības likuma 117. panta pirmās daļas 3. punkts 

  Cits lēmums: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Persona, kas veica pārbaudi: _____________________________________________________
                             (vārds, uzvārds, paraksts) 

 

Persona, kas piedalās pārbaudē: Ar pārbaudes aktu iepazinos un vienu eksemplāru saņēmu 
 

_______________________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds, paraksts, datums) 

 

______________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 
(ieraksts par personas atteikšanos saņemt vai parakstīt pārbaudes aktu, personas iebildumi; ieraksts par pieaicinātajām personām, 
kas piedalās pārbaudē – vārds, uzvārds, paraksts vai ieraksts, ka personai pārbaudes akts nosūtīts pa pastu, datums) 
 

Jūsu personas datu apstrādes nolūks ir Valsts augu aizsardzības dienesta pamatdarbības nodrošināšana. Datu apstrādes pārzinis ir Valsts 
augu aizsardzības dienests. Atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulai 2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK, Jums ir tiesības  pieprasīt 
piekļuvi Jūsu personas datiem, lūgt to labošanu, dzēšanu vai ierobežot to apstrādi. Par personas datu apstrādes pārkāpumiem Jums ir 
tiesības ar sūdzību vērsties Datu valsts inspekcijā. 


